
Personalizace táců je originální forma reklamy, díky které jste 
svým zákazníkům stále na očích. Jedná se o skvělý způsob, jak 
zvýšit povědomí o vašem podniku, zároveň lze touto formou 
upevňovat postavení značky v myslích zákazníků. Rovněž tácy 
označené vlastním logem pomáhají eliminovat ztráty, záměny 
či případné krádeže. 

 
POSTUP OBJEDNÁVKY 
PERSONALIZOVANÝCH TÁCŮ: 

1. Vyberte si tác z představené nabídky, dle vašich po-
žadavků.
2. Zašlete kód tácu spolu s vámi požadovaným potis-
kem v křivkách (logo, symbol, erb). Upřesněte informa-
ce o umístění potisku, velikosti, barvách.
3. Vyčkejte 5–10 pracovních dní na vytvoření návrhu, kte-
rý je nutné obratem potvrdit.
4. Po potvrzení návrhu vám bude do 10–15 pracovních 
dní dodán vzorek personalizovaného tácu, zároveň 
vám bude zaslána konečná cena objednávky.
5. Své schválení dodaného vzorku a potvrzení objed-
návky zašlete do 5 pracovních dnů od převzetí vzorku.
6. Následně vyčkejte na potvrzení termínu dodání vaši 
objednávky. Výroba táců trvá obvykle 8–12 týdnů  
v závislosti na náročnosti výroby daného návrhu.

 
CENA A PŘÍPLATKY:
Ceny za personalizované tácy se odvíjí od katalogové 
ceny vybraného tácu. Za zvolený potisk je účtován pří-
platek, který se odvíjí od velikosti, tvaru či barev kon-
krétního návrhu.

V případě nemožnosti dodat vlastní návrh v křivkách 
je účtován speciální poplatek za zpracování grafiky.

 
UPOZORNĚNÍ!
Objednané množství táců se může lišit o + - 5 %.

Příklad: Při objednávce 560 ks táců, může být konečné 
dodané množství 532 ks, nebo 588 ks. Počet je násled-
ně zohledněn při fakturaci.

PERSONALIZACE/LOGOVÁNÍ
PODNOSŮ ZNAČKY CAMBRO

1. 2.

vycentrované,  
spodní část tácu

levá strana,
vrchní část tácu

3. 4.

vycentrované

vycentrované,  
horní část tácu

5. 6.

levá strana,
vrchní část tácu

pravá strana,
spodní část tácu, otočené

levá strana,
vrchní část tácu

pravá strana,
spodní část tácu

+ +

7. 8.

celoplošně

jiné umístění dle
grafického návrhu

Při objednávce specifikujte umístění loga/ 
potisku na podnosu dle vzoru:

TOMGAST Czech Republic s.r.o. 
Bohumínská 1876/2   

735 06 Karviná - Nové Město 
www.tomgast.cz | info@tomgast.cz



2

Podnos Versa/polyester s hladkým povrchem
kód rozměr cm cena/ks

R-VT3343C-__ Š33 × D43 Kč
R-VT3646C-__ Š36 × D46 Kč
Při objednávce doplňte kód barvy dle vzoru: 
R-VT3343C-A36 
Pro podnos R-VT3646C není možnost využít barvu A19.

Podnosy The Century Wood Grain CAMB-
RO se hodí do zátěžových provozů, kantýn, 
nemocnic, hotelů, fastfoodů a food courtů. 
Teplotní odolnost od −40 do 90 °C. Vhodné 
do průmyslové myčky nádobí, bez omezení 
denních cyklů.

VERSA
POLYESTER

Podnos jídelní/polyester Versa lite

kód rozměr cm cena/ks

R-VL3253-A20 Š53 × D32,5 Kč
R-VL3753-A20 Š53 × D37,0 Kč
Granitová barva.
Vhodný do myček, max. 130 °C.

1cm od kraje

Logování je možné na celém tácu,  
s odstupem minimálně 1 cm od vnitřní hrany. 

Minimální množství pro objednání potisku – 120 ks.

UPOZORNĚNÍ! 
Doporučené barvy tácu Versa: A21, A22, A27, A33, A86. 
  
Barvy A25 a A26 nemusí být vhodné pro všechna loga  
a barvy potisku. V případě zájmu o logování na tyto 
tácy je nutno posoudit konkrétní požadavky.

A86A33A21 A22 A25 A26 A27

A20



3

CAPRI, MYKONOS, MADEIRA
LAMINÁT

Podnos Capri/laminát, bříza
kód rozměr cm cena/ks

R-CA3253-E75 Š32,5 × D53 Kč
R-CA3343-E75 Š33 × D43 Kč
R-CA3646-E75 Š36 × D46 Kč
Hladká povrchová úprava.
Vhodný do myček, max. 100 °C.

Podnos Capri/laminát, uhelná žula
kód rozměr cm cena/ks

R-CA3253-E82 Š32,5 × D53 Kč
Hladká povrchová úprava.
Vhodný do myček, max. 100 °C.

Podnos Capri/laminát, ořech
kód rozměr cm cena/ks

R-CA2738-E76 Š27 × D38 Kč
R-CA3253-E76 Š32,5 × D53 Kč
R-CA3343-E76 Š33 × D43 Kč
R-CA3646-E76 Š36 × D46 Kč
R-CA3753-E76 Š37 × D53 Kč
Hladká povrchová úprava.
Vhodný do myček, max. 100 °C.

Podnos Capri/laminát, ořech
kód rozměr cm cena/ks

R-CA2129 Š21 × D29 Kč
Hladká povrchová úprava.
Vhodný do myček, max. 100 °C.

Tácy lze logovat oboustranně – 
celoplošný potisk, rozměr grafiky/fotky 
musí mít přesah 4 cm z důvodu ořezu. 
Druhou variantou personalizace je výběr 
vlastní barvy tácu dle vzorníku barev 
Pantone.

Minimální množství pro objednání 
potisku – 120 ks.

přesah dodané grafiky



4

Podnos Mykonos/laminát, vlašský ořech
kód rozměr cm cena/ks

R-MY3646-E76 Š36 × D46 Kč
R-MY3253-E76 Š32,5 × D53 Kč
R-MY3343-E76 Š33 × D43 Kč
R-MY4361-E76 Š43 × D61 Kč
Protiskluzový povrch.
*Doporučeno ruční mytí.

Podnos Mykonos/laminát, vlašský ořech
kód Ø cm cena/ks

R-MY3200-E76 32 Kč
R-MY3800-E76 38 Kč
R-MY4300-E76 43 Kč
R-MY2129-E76 Š21 × D29 Kč
Protiskluzový povrch. Nízký okraj.
*Doporučeno ruční mytí.

Podnos Madeira/laminát, tmavý dub
kód rozměr cm cena/ks

R-MA2435-E88 Š24 × D35 Kč
R-MA3646-E88 Š36 × D46 Kč
Odolný stohovatelný podnos.
Vhodný do myček, max. 80 °C.

Podnos Madeira/laminát, oliva
kód rozměr cm cena/ks

R-MA3646-E89 Š36 × D46 Kč
Odolný stohovatelný podnos.
Vhodný do myček, max. 80 °C.

Podnos Capri/laminát, vlašský ořech
kód rozměr cm cena/ks

R-CA3247TR Š32 × D47 Kč
Hladká povrchová úprava.
Vhodný do myček, max. 100 °C.

*Lze mýt v myčce max. 100 °C. Před stohováním je nutno tácy řádně vysušit.



5

FAST FOOD
POLYPROPYLEN

Podnos Fast Food/polypropylen
kód rozměr cm cena/ks

R-1216FF-110 Š30 × D41 Kč
R-1216FF-119 Š30 × D41 Kč
R-1216FF-163 Š30 × D41 Kč
R-1216FF-167 Š30 × D41 Kč
R-1216FF-186 Š30 × D41 Kč
Zdrsněná povrchová úprava. 
Vhodný do myček, max. 80 °C.

Podnos jídelní Fast Food/polypropylen
kód rozměr cm cena/ks

R-1014FF-163 Š26,5 × D34,5 Kč
Zdrsněná povrchová úprava. 
Vhodný do myček, max. 80 °C.

Podnos jídelní Fast Food/polypropylen
kód rozměr cm cena/ks

R-1217FFH-119 Š30 × D43 Kč
R-1217FFH-163 Š30 × D43 Kč
R-1217FFH-166 Š30 × D43 Kč
R-1217FFH-167 Š30 × D43 Kč
R-1217FFH-186 Š30 × D43 Kč
R-1217FFH-416 Š30 × D43 Kč
Zdrsněná povrchová úprava. 
Vhodný do myček, max. 80 °C.

Podnos jídelní/polypropylen
kód rozměr cm cena/ks

R-1418FF-110 Š36 × D46 Kč
R-1418FF-168 Š36 × D46 Kč
R-1418FF-119 Š36 × D46 Kč
R-1418FF-163 Š36 × D46 Kč
R-1418FF-167 Š36 × D46 Kč
R-1418FF-186 Š36 × D46 Kč
Zdrsněná povrchová úprava. 
Vhodný do myček, max. 80 °C.

110 119 163 166 167 168 186 416

Maximální rozměr potisku loga je 15 x 15 cm, 
jedná se o jednobarevný potisk horkou ražbou. 

Minimální množství pro objednání potisku – 288 ks.

Jednoduché podnosy od firmy CAMBRO  
se hodí pro rychlé občerstvení, kantýny, 
školy a školky. Jsou lehké, v různých ba-
revných variantách. Vhodné do myčky při 
splnění podmínek – 1× denně, 60s cyklus, 
max. 80 °C.



6

PODNOSY CAMTREAD
SKELNÉ VLÁKNO

Podnos Camtread/skelné vlákno
kód Ø cm cena/ks

R-1100CT-110 28,0 Kč
R-1400CT-110 35,5 Kč
R-1400CT-138 35,5 Kč
R-1600CT-110 40,5 Kč
R-1600CT-138 40,5 Kč
R-1800CT-110 45,0 Kč
Protiskluzový kaučukový povrch.
Vhodný do myček, max. 100 °C.

Potisk musí být umístěn minimálně 
2,54 cm od vnitřní hrany tácu, 
personalizace táců probíhá pomocí 
horké ražby na vrchní protiskluzový 
povrch. Kromě jednobarevného 
potisku je možný i vícebarevný 
tisk loga/fotky.

Minimální množství pro objednání 
potisku – 120 ks.

ochranná zóna 
2,54 cm

TOMGAST Czech Republic s.r.o. 
Bohumínská 1876/2  

735 06 Karviná - Nové Město 
www.tomgast.cz | info@tomgast.cz


